
 
 

POSTANOWIENIE NR 104/2023 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mściwojów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Mściwojów.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 104/2023  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze I  
z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Targoszynie, Targoszyn 51, 

59-407 Mściwojów: 
 

1. Piotr Anielewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Targoszyn 

2. Mateusz Jan Kaleta, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

3. Łukasz Paweł Młynek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jawor 

4. Ewa Jadwiga Pawlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Targoszyn 

5. Krystyna Pitek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Marcinowice 

6. Dorota Wioleta Sadowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Targoszyn 

7. Elżbieta Stachurska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Targoszyn 

8. Bogusława Dorota Tereszkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Targoszyn 

9. Andżelika Emilia Wacławczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Snowidza 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Snowidzy, Snowidza 91A, 

59-407 Mściwojów: 
 

1. Izabela Katarzyna Bernacka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Snowidza 

2. Patryk Błażej Borkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jawor 

3. Martyna Marianna Drabowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Snowidza 

4. Paulina Monika Jurasik, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paszowice 

5. Robert Kałużny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jawor 

6. Adam Tadeusz Kołodziej, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Barycz 

7. Magdalena Monika Mazur, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mściwojów 

8. Gabriela Katarzyna Męczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Snowidza 

9. Jakub Damian Męczyński, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Snowidza 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Mściwojowie, Mściwojów 54B, 

59-407 Mściwojów: 
 

1. Adrian Sebastian Bochenek, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mściwojów 

2. Katarzyna Edyta Bochenek-Szumna, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Jawor 

3. Małgorzata Anna Dubrowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Snowidza 

4. Filip Jędrzej Kasperek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jawor 

5. Ewa Magdalena Nowicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niedaszów 

6. Aleksandra Olchówka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Snowidza 

7. Anna Pitek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Marcinowice 

8. Ewelina Magdalena Szpilewska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

9. Grzegorz Jan Tomaszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

 

 


